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befestigter Kiesweg

als Feuerwehrzufahrt

3.
05

0.
4h

3.
00

0.
4h

3.
05

0.
4h

3.
00

0.
4h

3.
00

0.
4h

3.00
0.4h

Kiesweg
BESTAND
SCHLOSS HOHENDORF

+17.73

4.50

0.4h

21

Kiesweg

22.43
5

Parkanlage

36.15
5

28.74 5

101.085

5.00

80.67
5

EMDEKA Grund & Boden GmbH
Gemarkung 132631 / Groß Mohrdorf
Flur 5
Am Park 7
18445 Groß Mohrdorf
Grundstücksgröße: 20.732m²
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Nutzung:         Wohngebäude
Geschosse:    3
Dachform:       geneigtes Satteldach
Bedachung:    Eternit-Schiefer

Kinderspielplatz in Abstimmung
mit Denkmalpflege

vorhandene Grünfläche
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- 30 Wohnungen
- 31x PKW Stellplätze
davon 3x behindertengerecht und
1x Übergröße für z.B. Transporter
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BAUHERR:
Lubeca Grundinvest GmbH
Fischerweg 21
23568 Lübeck

Umbau und Sanierung eines Hotels zu einem Wohngebäude
mit Bibliothek und einem dazugehörigen Saal
Am Park 7
18445 Groß Mohrdorf, OT Hohendorf
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